КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016				с. Куреж			                   № 51-п

Об установлении лимитов потребления тепловой и электрической энергии учреждениям, финансируемым из местного бюджета, на 2017 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 23. 11 2009 №261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями  Устава Курежского сельсовета, в целях упорядочения потребления тепловой и электрической энергии учреждениями, финансируемыми из местного бюджета, в соответствии с существующими нормативами, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить лимиты потребления тепловой энергии учреждениям, финансируемым из местного бюджета на 2017 год, согласно приложению
№ 1 к постановлению.
2. Установить лимиты потребления электрической энергии учреждениям, финансируемым из местного бюджета на 2017 год, согласно приложению № 2 к постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
	4. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава сельсовета                                                                                  Д.Н.Усенко

                                                                                                                                                                                                                                     Приложение № 1
Лимит потребления электроэнергии с разбивкой по месяцам 2017 года
Администрация Курежского сельсовета
(наименование организации)
Тыс. кВт.
	Наименование учреждений
	Лимит потребленя на 2016 год
	Фактическое потребление за 9 мес. 2016 года
	Лимит потребления на 2017 год
	В том числе по месяцам

	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Администрация
	4.0
	3.2
	4.0
	0.5
	0.5
	0.3
	0.3
	0.3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

	СДК
	1.2
	0.6
	1.2
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	Ул.освещение
	20.0
	7.6

	19.2
	1.9
	1.9
	1.4
	1.5
	1,5
	1,1
	1,1
	1,3
	1,5
	2,0
	2,0
	2,0

	Итого
	25,2
	11,4
	24,4
	2,5
	2,5
	1,8
	1,9
	1,9
	1,5
	1,5
	1,7
	1,9
	2,4
	2,4
	2,4

Руководитель                                                      Д.Н.Усенко
Главный бухгалтер                                             Т.В.Еременко
М П
                                                                                                                                                                                               	                            Приложение №2
Лимит потребления тепловой энергии с разбивкой по месяцам 2017 года
Администрация Курежского сельсовета
(наименование организации)
	Наименование учреждений
	Лимит потребления 2016года
	Ожидаемое потребление за 2016год
	Лимит потребления на 2017 год
	В том числе по месяцам

	т

	г/кал
	т
	г/кал
	т

	г/кал

Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал
	т

	г/кал

	Администрация
	6,5
	14,1
	6,5
	14,1
	6,5
	14,1

	6,5
	14,1

	СДК
	50,7
	110,02
	50,7
	110,02
	49,2
	106,8
	8,4

	18,2
	8,4
	18,2
	6,9
	15,0

	7,6
	16,5
	9,4
	20,4
	8,5
	18,5

	итого
	57,2
	124,12
	57,2
	124,12
	55,7
	120,9
	8,4
	18,2
	8,4
	18,2
	6,9
	15,0

	6,5
	14,1
	7,6
	16,5
	9,4
	20,4
	8,5
	18,5

Руководитель                                                           Д.Н.Усенко
Главный бухгалтер                                                 Т.В.Еременко
М П